
评标结果公示  

      
进场交易编号:JKMFM2020081120_1  

招标人 富民工业园区管理委员会  招标人地址 昆明市富民县  

招标联系人 黄刚  联系电话 13769121709  

招标代理机构 北京求实工程管理有限公司  招标代理机构地址 昆明市西山区日新中路润城第一大道 5 栋 12 层  

招标代理联系人 罗工  联系电话 15887870534  

招标代理机构是否在失信惩戒记录期内 是     否  

监督部门名称及联系方式 富民县公共资源交易管理局：0871-68855539  

工程名称 
富民工业园区基础设施建设项目-富民兴贡自来水

厂及配套管网（改扩建）项目设计施工总承包  
行业主管部门 富民县住房和城乡规划建设局  

开标时间 2020-09-02 09:00  开标地点 富民县公共资源交易中心  

招标方式 公开招标  评标办法 综合评估法  

公示开始时间 2020-09-02 17:04  公示结束时间 2020-09-07 23:59  

中标候选人名称 项目负责人 
项目负责人 

相关证书名称和编号 
技术负责人 

技术负责人 

相关证书名

称和编号 

投标报价 综合评分得分 操作 

第一 

中标候选人 

昆明润兴建筑有限公司||云

南华凌建筑设计有限公司 
陈树文 

二级注册建造师（市政公用工程专业），

证书编号：01404708；安全生产考核合
/ / 

设计报价（%）：

-20%，施工报价
82.31 详情  

 

https://www.kmggzy.com/Jyweb/PBJGGSNewHXRView.aspx?userCode=915301242168425224&PBJGGSGuid=a5a72006-dfbb-4fc1-9215-4bfcf78d7bc8&RowNum=1


格证书，证书编号：云建安 B（2005）

0023896-01；工程师，证书编号：滇

00981109。 

（%）:-1.5% 

第二 

中标候选人 

云南冠群建筑工程有限公司

||云南平捷工程设计咨询有

限公司 

喻缘 

二级注册建造师（市政公用工程专业），

证书编号：01407029；安全生产考核合

格证书，证书编号：云建安 B（2010）

0074899-02；工程师，证书编号：

1501021986。  

/ / 

设计报价（%）：浮

动比例 -10 %，施

工报价（%）：浮动

比例 -3 % 

75.37 详情  

 

第三 

中标候选人 

云南金沙江建设工程有限公

司||成都城格城乡规划设计

有限公司 

倪云昆 

一级注册建造师（市政公用工程专业），

证书编号：00136257；安全生产考核合

格证书，证书编号：云建安 B（2008）

0043615-01；工程师，证书编号：05

中 0014。  

/ / 
设计报价（%）：-20，

施工报价（%）：-1.5 
66.77 详情  

 

 

备注 本项目对项目负责人及技术负责人无业绩要求。  

废标情况  

被否决投标人名称 被否决依据和原因 

云南宏顺建筑工程有限公司||深圳建昌工程设计有限公司 
施工项目负责人不符合招标文件第二章投标人须知前附表 1.4.1 项规定，不具备有效的安全生产考核合

格证书，不予通过资格评审，予以无效标处理。 
 

详细评分表: 

评标报表_无签章.PDF  

招标人审核意见 
同意发布  

审核人：王劲松  

此公示期不少于 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。  

 

https://www.kmggzy.com/Jyweb/PBJGGSNewHXRView.aspx?userCode=91530102336588565P&PBJGGSGuid=a5a72006-dfbb-4fc1-9215-4bfcf78d7bc8&RowNum=2
https://www.kmggzy.com/Jyweb/PBJGGSNewHXRView.aspx?userCode=91530000216550183A&PBJGGSGuid=a5a72006-dfbb-4fc1-9215-4bfcf78d7bc8&RowNum=3
javascript:__doPostBack('ctl00$Content$fdFiles$lbOldFileName','');document.getElementById('__EVENTTARGET').value%20=%20'';document.getElementById('__EVENTARGUMENT').value%20=%20'';

